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Pohjois-Savon hyvinvointialueen vuoden 2026 lainanottovaltuuden muuttaminen 

 Valtioneuvosto on tänään yleisistunnossaan päättänyt hyvinvointialueesta 

annetun lain (611/2021) 15 §:n 3 momentin nojalla: 

 Pohjois-Savon hyvinvointialueen lainanottovaltuus vuodelle 2026 on 

99 209 000 euroa. 

 Lainanottovaltuuden muuttamiselle asetetaan seuraavat ehdot: 

- Lainanottovaltuutta on mahdollista käyttää ainoastaan investointeihin ja 

investointeja vastaaviin sopimuksiin, jotka ovat hyvinvointialueesta annetussa 

laissa tarkoitetulla tavalla välttämättömiä Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

järjestämisvastuulle kuuluvien palvelujen tuottamisen jatkuvuuden kannalta 

tai lainsäädännössä edellytettyjen palvelujen turvaamiseksi. Pohjois-Savon 

hyvinvointialueen tulee varmistaa ennen ao. investointien ja investointeja 

vastaavien sopimusten toteuttamista niiden laissa edellytetty välttämättömyys 

sekä se, että investointitarvetta ei voida kattaa muulla tavoin kuten 

pitkäaikaisen lainan sijaan rahavaroilla, avustuksilla, hankerahoituksella tai 

muulla rahoituksella. 

- Valtioneuvosto kiinnittää Pohjois-Savon hyvinvointialueen huomiota siihen, 

että lainanottovaltuutta myönnetään Suonenjoen ja Leppävirran sote-

keskusten osalta vain suunnitteluun, ei koko investointiin. Hyvinvointialueen 

palveluverkko on varsin tiheä ja lisäksi alue on hakenut lisärahoitusta 

vuodelle 2025 eikä näin ollen sen rahoitusasema ole vahva. 

Hyvinvointialueen perusterveydenhuollon vuodeosastojen käytön 

keskimääräiset kustannukset ovat korkeat verrattuna Manner-Suomen 

keskimääräisiin kustannuksiin. Hyvinvointialueen tulee edellä mainitussa 

suunnittelussa huomioida nykyisen palveluverkon, toimintayksiköiden 

palveluvalikoiman, vuodeosastojen sijainnin ja kapasiteetin, sekä joustavien 

tilaratkaisujen mahdollisuuksien hyödyntäminen taloudellisesti kestävällä 

tavalla. 

Päätös  
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- Hyvinvointialue laatii ja toimittaa valtiovarainministeriölle hyvinvointialueen 

hallintosäännön mukaisen toimielimen hyväksymän suunnitelman tuottavuus- 

ja taloudellisuustoimenpiteistä, jotka varmistavat hyvinvointialueen 

lainanhoitokyvyn pitkälläkin aikavälillä ja turvaavat lakisääteiset palvelut. 

Suunnitelman tulee sisältää vuosittaiset rahamääräiset lainanhoitokykyä 

kuvaavat tavoitteet, joiden toteutumista on mahdollista seurata. 

- Suunnitelma tulee toimittaa valtiovarainministeriölle 30.1.2026 mennessä. 

Valtiovarainministeriö voi hylätä suunnitelman tai edellyttää sen 

täydentämistä, jos on todennäköistä, että se ei ole riittävä lainanhoitokyvyn 

varmistamiseksi. Ilmoitus suunnitelman hylkäämisestä tai tarpeesta täydentää 

suunnitelmaa tulee antaa hyvinvointialueelle 27.2.2026 mennessä. 

Hyvinvointialue voi täydentää suunnitelmaa valtiovarainministeriön käsittelyn 

perusteella 31.3.2026 mennessä. Valtiovarainministeriö voi pyytää 

hyvinvointialuetta raportoimaan suunnitelman toteutumisesta puolivuosittain. 

Muutoksenhaku 

 Valitusoikeudesta valtioneuvoston yleisistunnon päätökseen noudatetaan mitä 

säädetään oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 8 §:n 

1 momentissa. Mainitun lain 13 §:n mukaan valituksen saa tehdä sillä perusteella, 

että päätös on lainvastainen. 

Kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikonen 

Neuvotteleva virkamies Markku Mölläri 

Liitteet  Valitusosoitus 
  Valmisteluryhmän loppuraportti 

 

Jakelu Pohjois-Savon hyvinvointialue 
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VALITUSOSOITUS 

 
Valitusviranomainen 

 
Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta 

kirjallisella valituksella. Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Valituskirjelmä osoitetaan valitusviranomaiselle ja se on toimitettava valitusajassa korkeimman 
hallinto-oikeuden kirjaamoon.  

 
Valitusaika 

  
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa 

tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavana arkipäivänä. 

Tavallinen tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle. Vastaanottajan 

katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta 

näytetä. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta 
tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  

Jos on kysymyksessä sijaistiedoksianto, päätös katsotaan saadun tiedoksi, ellei muuta 

näytetä, kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä. 
Viranomaisen tietoon asian katsotaan tulleen kirjeen saapumispäivänä. 

Valituksen sisältö  
 

Valituskirjelmässä on ilmoitettava 

 
- päätös, johon haetaan muutosta 

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
sekä perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteen oleva päätös ei kohdistu valittajaan  

- valittajan nimi, kotikunta ja puhelinnumero  
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 

lähettää.  
 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa, asiamiehensä tai luvan saanut 

oikeudenkäyntiavustajansa taikka jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, 
valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

 
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 

hallintotuomioistuimelle.  
 

Valituksen liitteet 

 
Valituskirjelmään on liitettävä  

 
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

valitusosoituksineen  

- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle 
- asiamiehen valtakirja, jos asiamies ei ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saanut 

oikeudenkäyntiavustaja. 
 

 



Valituksen toimittaminen perille 

 
Valituksen voi toimittaa henkilökohtaisesti, postitse maksettuna postilähetyksenä, sähköisellä 

tiedonsiirtomenetelmällä taikka asiamiestä tai lähettiä käyttäen. Valituksen lähettäminen 
postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.  

 

Valituksen on saavuttava valitusviranomaiselle virka-aikana ennen 30 päivän valitusajan 
päättymistä. Sähköisen asiakirjan tulee olla perillä siten, että se on hallinto-oikeuden 

käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen kello 16.15. 

 
Korkeimman hallinto-oikeuden virka-aika on maanantaista perjantaihin kello 8.00-16.15. 

 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  

 

Korkeimman hallinto-oikeuden yhteystiedot: 

 

postiosoite: PL 180, 00131 Helsinki  
käyntiosoite: Fabianinkatu 15, 00130 Helsinki 

puhelinvaihde: 029 56 40200 
telefax: 029 56 40382 

sähköpostiosoite: korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

 
Asian käsittelystä korkeimmassa hallinto-oikeudessa peritään tuomioistuinmaksulain 

(1455/2015) nojalla oikeudenkäyntimaksu. Maksun suuruus on 610 euroa. 
Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, joissa maksua ei peritä. 

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455/#P5  

 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
mailto:korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455/#P5
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